07-500-295K

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-295K

Assembly Instructions | Sert
Ord. nr.
. ° . Dato.
@ Monteringsanvisning 0
Sign.
S S e
= Qj f-;“\ | e =
. 8 _~Sc o ]
{ | Q‘, X \,“‘ ) T s
2 O_v_ ’ T ]
7 2 % 44 - A A
E Y
Sove AS Sove AB

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save Www.sove.no

EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

05.08.2019




Save

07-500-295K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rer dbl for ringer Sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-295K
Rar dobbelt for ringer 07-500-295 1
A CC880
 [Sort
6 ;
i
I Ringer m/ plast trinn 07-500-292 5
2 |
] 4
~, :\( Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
& Z | F \
/\ \\ Torx M8x35 04-000-035 8
[ &y
\ ~/ |
\
= TR Skive M8 04-050-008 8
; \
) ) Skive M10 polyfix 04-055-036 10
< j\, B ) > / / 
r}/ S Beslag Ogr 07-150-022 4
. L=150
| 2x hull
|
L




Seve 07-500-295K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rer dbl for ringer Sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-295K
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rerfeste endelokk 05-301-036 10
\\ "3 R
~\ Léasemutter M10 04-040-010 10
v X%
/ / /
( \( /
\ b=t /
“\.\ - /
\ 3
Avstandsskive til @38 04-210-010 10




Seve 07-500-295K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

C\}JD ) \\ |
\
J
, -l

)

=" ®-

|
[

nr | PartName Artnr Antall

1 | Torx M8x35 04-000-035 | 8

2 | Skive M8 04-050-008 | 8

3 | Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 4

4 | Rer dobbelt for ringer/handtak | 07-500-295 | 1 ‘

5 | Beslag Ogr 150 2xhull 07-150-022 | 4 »
B |
I

—;\-; “' N




Seve 07-500-295K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

1

nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Avstandskive Radie 38 | 04-210-010 | 10 5 | Ringer 07-500-292 | 5
2 | Plast rorfeste, kropp 05-301-036 | 10 6 | Skive M10 polyﬁx 04-055-036 | 10
3 | Plast rerfeste, hode 05-301-036 | 10 I Il
4| Lasemutier M10 04-040-010 | 10 | ]
I I il |
(o
|
) - >~
L ]
< a ~ N 1 4 ’.F\~,
) ™
; |
It

————




Seve 07-500-295K



Save

07-500-295K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rer dbl for ringer Sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-295K
Rar dobbelt for ringer 07-500-295 1
A CC880
 [Sort
6 ;
i
I Ringer m/ plast trinn 07-500-292 5
2 |
] 4
~, :\( Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
& Z | F \
/\ \\ Torx M8x35 04-000-035 8
[ &y
\ ~/ |
\
= TR Skive M8 04-050-008 8
; \
) ) Skive M10 polyfix 04-055-036 10
< j\, B ) > / / 
r}/ S Beslag Ogr 07-150-022 4
. L=150
| 2x hull
|
L




Seve 07-500-295K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rer dbl for ringer Sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-295K
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rerfeste endelokk 05-301-036 10
\\ "3 R
~\ Léasemutter M10 04-040-010 10
v X%
/ / /
( \( /
\ b=t /
“\.\ - /
\ 3
Avstandsskive til @38 04-210-010 10




